РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСТЬ-ПИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.08.2024г.                                           с.Усть-Пит                                              № 12-1р.

Об отмене решения  Усть-Питского сельского Совета депутатов  № 10-2р. от
08.07.2024г. «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления
муниципальному служащему  права на пенсию за выслугу лет за счет  средств
бюджета  Усть-Питского  сельсовета».

 В соответствии    с законом Красноярского края  от 24.04.2008 № 5-1565,
руководствуясь Уставом Усть-Питского сельсовета, Усть-Питский  сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Усть-Питского сельского Совета депутатов  № 10-2р. от 08.07.2024г.
«Об утверждении Положения   об условиях  и порядке  предоставления
муниципальному служащему  права на пенсию за выслугу лет за счет средств
бюджета Усть-Питского сельсовета» отменить.

2. Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня , следующего  за днем его

официального опубликования в печатном издании «Усть-Питский вестник» и
подлежит размещению на официальном  сайте администрации Усть-Питского
сельсовета.

Глава сельсовета
Председатель Усть-Питского
сельского Совета депутатов                                                                В.В. Семенов